
 

                                       Z Á P I S  č. 1/I 

z jednání úzkého vedení předsednictva ČMSZP dne 6.1.2014 v sídle svazu 

Přítomni:  

Lubomír Burkoň, předseda 
Ing. Jaroslav Kratochvíl, 1. místopředseda 

Dušan Kresl, Ing. Oldřich Šuhájek, Ing. Pavel Vinohradník, místopředsedové 

Bohumil Kudla, předseda DR 

Ing. Kamil Surovík, místopředseda DR 

Omluven: 

Pavel Houba 

Hosté: zástupci SMO Ing. Krogman a Ing.Toman 

            Zástupci Českého svazu chovatelů masného skotu  K.Malát, DiS. A Ing. Vráblík 
 

 

1) Informace z jednání u kulatého stolu ministra (12.12.2013)  přednesl p. Burkoň. 

Následně probíhala diskuze k tomu, jaké stanovisko zaujme ČMSZP k vývoji další 
situace v zemědělství po roce 2014.  Dohodnutou variantu zpracuje Ing. Vinohradník. 

V průběhu diskuze se dostavili pozvaní hosté. Bylo společně dohodnuto, že každá 

instituce připraví vlastní návrh, poté se zase všichni sejdou k projednání tak, aby bylo 

vydáno společné stanovisko, které bude předloženo novému ministrovi zemědělství.  
 

2) Příprava valné hromady 

Byly dolaďovány přípravy na VH. Předseda svazu a předseda DR seznámili přítomné 
s obsahem svých zpráv. 

Bylo dohodnuto, že zasedání bude řídit Ing. Vinohradník – dále bude VH probíhat 

podle programu, který byl členům zaslán na pozvánce. 

Zapisovatelem bude pí Linhartová a ta také zajistí občerstvení. 
Při rozesílání pozvánek byli dosavadní členové předsednictva vyzváni, aby se vyjádřili 

ke své další kandidatuře, výsledek  je – jako vždy – tristní. Z řad členů se sice ozývá 

častá kritika práce úzkého vedení svazu, avšak ochota podílet se na práci je minimální. 

 
V praze dne 6.1.2014 

 

 

 

Zapsala: V.Linhartová                                        Schválil: L.Burkoň 
                tajemnice                                                           předseda 


